令和７年２月７日

茨城県病院薬剤師会会員施設

薬剤部[科]責任者各位

茨城県病院薬剤師会

 特命委員会担当

日本薬学会第 145 年会（福岡）リクルート展示への出展について（依頼）

日頃より茨城県病院薬剤師会会務にご協力いただき、ありがとうございます。 ３月 26 日

(水)~29 日(土)に開催されます「 日本薬学会第 145 年会」のリクルート展示に、今年度も

茨城県と共同で 3 月 27 日（木）、28 日（金）の２日間出展します。（出展費用は、茨城県と

県病薬で負担します ）。茨城県内の施設を周知し、病院薬剤師の確保につなげるため、 薬

剤師の募集の有無にかかわらず、多くの施設のご参加をお願い致します。

つきましては、施設紹介希望ならびに現地参加の可否を２月 21 日(金)３月 17 日（月）

（延長しました）までにグーグルフォーム（下記）でご回答くださいますようお願い致しま

す。なお、施設紹介を希望される施設は、施設紹介シート作成し２月 28 日(金) ３月 17 日

（月）（延長しました）までにご提出をお願い致します。施設紹介シートは、茨城県病院薬

剤師会ホームページのトップページにありますので作成の際にご利用ください。

グーグルフォーム URL ： https://forms.gle/u3yHxr74oPGjjH7JA

QR コード

施設紹介した全県地図や茨城県薬務課の事業ポスター、茨城県病院薬剤師会の紹介ポス

ターなどを掲示する予定です。施設紹介シートや施設一覧は、QR コード表示し、施設 HP

や紹介動画等にアクセスできるよう考えております。

リクルート展示に関する情報は、更新する場合もあります。その場合は、ホームページ等

でお知らせいたしますので、ご確認いただけると幸いです。

■ 「施設紹介シート」送信先：

神立病院 鈴木裕美（kandatsu4f@outlook.jp）までメールにてお送りください。また、不

明な点も上記メールにてお問い合わせください。